
Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Jegyzőkönyv 

Készült: 2024. május 15-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal (1102 
Budapest, Szent László tér 29.) 1. em. 129. számú hivatalos helyiségében, a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 

Jelen vannak: 

a HVB részéről: 
Karácsony Zsuzsanna 
Madarné Bere Marianna 
Réti Zsófia 

a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) részéről: 
dr. Szabó Krisztián HVl-vezető 
dr. Mózer Éva 
dr. Szüts Korinna 
Kardos Magdolna 

16.45 óra 

elnökhelyettes 
tag 
tag 

HVI-vezetőhelyettes 
HVI jogi vezetőhelyettese 
jegyzőkönyvvezető 

Karácsony Zsuzsanna: Megnyitja a bizottság ülését, köszönti a megjelenteket, és megállapítja, 
hogy a Választási Bizottság 3 fővel határozatképes. 

A HVB 3 igen, egyhangú szavazattal az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el [194/2024. 
(V. 15.)]: 

1. Döntés nemzetiségi szavazólapok adattartalmának jóváhagyásáról 

~~ 
KŐBÁNYA 

az dó város 
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1. napirendi pont 
Döntés nemzetiségi szavazólapok adattartalmának jóváhagyásáról 

195/2024. (V. 15.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben a görög nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 16-án 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 15-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
görög nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az élő V.ÍIOS 
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A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület görög nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület görög nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

196/2024. (V. 15.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben a román nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 16-án 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval; a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érő város 
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számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 15-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
román nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát 
jóváhagyta azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 
határozatot hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület román nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület román nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

197 /2024. (V. 15.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben a ruszin nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 16-án 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 

~~ 
KŐBÁNYA 

al. ero varos 
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(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 15-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
ruszin nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

. . 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület ruszin nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület ruszin nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162'. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

198/2024. (V. 15,) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati. képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben a szlovák nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 

~~ 
KŐBÁNYA 
az étö varcs 

1102 Budapest. Szent László tér 29. Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
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adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellei:ie bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 16-án 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 15-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
szlovák nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát 
jóváhagyta azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 
határozatot hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros. X. kerület szlovák nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület szlovák nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

Elnök: Megköszöni a jelenlévők munkáját, és az ülést 17.05 órakor berekeszti. 
K.m.f. 

~~~Cl-<_ 
Karácso~y Zsuzsanna 

elnökhelyettes 

~új' iJl lt'(µ.._ 
Madarné Bere 1Marianna 

tag 

'.--u,< 11· ~rr - -- . 
c:_jLd.:_[J -~ 

Réti Zsófia 
tag 

~~ 
KŐBÁNYA 

az élő varos 
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Érvényesen szavazni legfeljebb 3 jelöltre lehet! Platne hlasovat'mözete maximálne na 3 kandidátov! 

1. FRISALA REGINA 0 1~ 
IDENTITA SZLOVÁK EGYESÜLET (IDENTITA) 

2. SKRENVÓ EVELIN 0 1~ 
IDENTITA SZLOVÁK EGYESÜLET (IDENTITA) 

3. FRANKÓ ATTILA ERNŐ 0 1~ 
IDENTITA SZLOVÁK EGYESÜLET (IDENTITA) 

4. LENCSE GYULA BALÁZS 0 1~ 
IDENTITA SZLOVÁK EGYESÜLET (IDENTITA) 

5. GALDA HELGA 0 1~ 
IDENTITA SZLOVÁK EGYESÜLET (IDENTITA) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, . Platne hlasovat' rnözete dvomi, navzájom sa pretínajúcimi dararm 
egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy $ napisanymi perom do krúzku vedl'a mena kandidáta, napríklad: 

(8)alebo $ 
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BULETIN DE VOT 
Alegerea membrilor autoquvernárilor de 
nationalitate románé la nivel local 
09 iunie 2024 

Budapesta e. X. 

Érvényesen szavazni legfeljebb 3 jelöltre lehet! · Votul este valabil pentru maximum 3 candida\i! 

1. SITA DANIELA 0 "ÖSSZEFOGÁS A MAGYARORSZÁGI ROMÁNOKÉRT" EGYESÜLET 
(ÖMRE) 

2. CIUCA ANDREA 0 "ÖSSZEFOGÁS A MAGYARORSZÁGI ROMÁNOKÉRT" EGYESÜLET 
(ÖMRE) 

3. BARABÁS IBOLYA 0 BUDAPESTI ROMÁN EGYESÜLET 
ASOCIAJIA ROMANA DIN BUDAPESTA 

4. BENEDEK EDIT 0 BUDAPESTI ROMÁN EGYESÜLET 
ASOCIAJIA ROMANA DIN BUDAPESTA 

5. OPREA CONSTANTIN 0 BUDAPESTI ROMÁN EGYESÜLET 
ASOCIAJIA ROMANA DIN BUDAPESTA 

6. SÍTA IOAN 0 "ÖSSZEFOGÁS A MAGYARORSZÁGI ROMÁNOKÉRT" EGYESÜLET 
(ÖMRE) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, 1 Votul este valabil prin aplicarea a douá linii incrudsate, scrise cu 
egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy El, pixul, in cercul de langa numele candidatului: de ex. ® sau El) 
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Érvényesen szavazni legfeljebb 5 jelöltre lehet! Mnopdu va ljlqq,íanE tyKupa tw( 5 unoljlqq,íou( 

1. ZIRIDISZ JÁNOS 0 BELOIANNISZ! GÖRÖGÖK KULTURÁLIS EGYESÜLETE 
DIASPORA GÖRÖG HAGYOMÁNYŐRZŐ ÉS ÉRDEKVÉDELMI 

EGYESÜLET (DIASPORA EGYESÜLET) 

2. KOSZORU-KESZI KVRYAKI 0 BELOIANNISZ! GÖRÖGÖK KULTURÁLIS EGYESÜLETE 
DIASPORA GÖRÖG HAGYOMÁNYŐRZŐ ÉS ÉRDEKVÉDELMI 

EGYESÜLET (DIASPORA EGYESÜLET) 

3 
KOLLÁTOSZNÉ KLICASZ 

. PARASZKEVI 0 BELOIANNISZ! GÖRÖGÖK KULTURÁLIS EGYESÜLETE 
DIASPORA GÖRÖG HAGYOMÁNYŐRZŐ ÉS ÉRDEKVÉDELMI 

EGYESÜLET (DIASPORA EGYESÜLET) 

4. KOLLÁTOSZ JORGOSZ 0 BELOIANNISZ! GÖRÖGÖK KULTURÁLIS EGYESÜLETE 
DIASPORA GÖRÖG HAGYOMÁNYŐRZŐ ÉS ÉRDEKVÉDELMI 

EGYESÜLET (DIASPORA EGYESÜLET) 

5. BAJKAI VASZILIKI 0 BELOIANNISZ! GÖRÖGÖK KULTURÁLIS EGYESÜLETE 
DIASPORA GÖRÖG HAGYOMÁNYŐRZŐ ÉS ÉRDEKVÉDELMI 

EGYESÜLET (DIASPORA EGYESÜLET) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, 
egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy $ 

ÍIQ va EÍVat ÉyKup~ ~ lj)~cpo~ occ o~µrnÁlOTE µE OTUAÓ X EVTÓ~ TOU 
KÚKAou őínha anó TO óvoµa rou unolj)~cpíou, y1a 
napáőayµa ® ~ $ 
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Érvényesen szavazni legfeljebb 3 jelöltre lehet! A'ii1Ho ronocoearn Mom MaKciMyM 3a 3 KaHAiAarye! 

1. MEDVECZKY KATALIN 0 RUSZIN KULTURALIS EGYESÜLET 

2. SZENYKO IRINA 0 RUSZIN KULTURALIS EGYESÜLET 

3. ZSIGRAY VALENTYINA 0 RUSZIN KULTURALIS EGYESÜLET 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, 1 ,lli'~Ho ronocosarn rpeőa, 3a3Ha4aBy4bl py4KOB KpecrnK y 
egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy EB Kpy>i<KOBi Be,1:111H 111MeH111 KaH,1:1i,1:1ara, Hanp111Mip: (8) Ba,llb EB 




